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'180/1

200

250

260

302

195

210

224

240

357

Borillet ovec orbre
Borillet complet (ovec ressort)

Arbre de borillet

Roue de centre ovec chouss6e
Indiquer houteur de choussde

Roue moyenne

Roue de seconde, long pivot
Indiquer longueur du pivol dessous

Chouss6e lontern6e
Indiquer hauteur

Roue des heures
Indiquer houteur de chquss6e

Roue de minuterie

Roquette pour spirol Breguet

Ressort-169uloleur de roquette

I V. tobleou de concordqnce
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401

407

4t0

414

Tige de remontoir

Pignon coulont

Pignon de remontoir

Assise de roue de couronne

Roue de couronne

Noyou de roue de couronne

Cliquet

Ressort de cliquet

Boscule

Ressort de boscule

Tiretie

Ressort de tirette

Renvoi et renvoi inierm6dioire

Axe de tiretie

415

420

423

425

430

435

440

443

445

450

502
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710

705 Roue d'oncre pivot6e

Ancre mont6e

719 Boloncier sons oxe (ovec siette)

Boloncier pivotd ovec ploteou

Boloncier ovec spirol Breguei

Axe de bolqncier

Ploteou

Spirol Breguet 16916, piton trionguloire

Ressort de borillet

Chqton pour roue de cenlre dessus

Choton pour roue moyenne et pour roue
de seconde dessus

Pierre de roue moyenne ef de roue de seconde
dessous

Choton pour roue d'oncre dessus

723

730

770

601/8

a 605/8

e 606

a 615/8

I V. tqbleou de concordonce
$ V. tohlecu cle concorclorrce
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T a 616 Pierre de roue d'oncre dessous et d'oncre dessus
el dessous

Polelte d'entr6e
Poletle de sorlie
Cheville de ploteou
Tige d'oncre
Vis de fixoge
Vis de ponts
Vis de ponl d'oncre
Vis de ressort-r6guloteur de roquetie (fixotion)

Vis de rochet
Vis de roue de couronne
Vis de cliquel
Vis de ressort de cliquet
Vis de ressort de tirette
Vis de piton
Vis de codron
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646

647

648

714

51 0r

5110

5125

5357

5415

s420

5425

5430

5445

5739/1

a

o
o
O

]osz50

324

325

3241

3244

3242

3243

3252

3255

I V. tobleou de concordonce
O V. tobleou de eoncordqnce

< lncobloc > dessus

< lncobloc > dessous

Ressorl dessus et dessous

Verrou

Pierre de contre-pivol dessus

Choton dessus ei dessous

Pierre de contre-pivof dessous

Vis de lncobloc, dessous



ZEN ITH Colibr" 68
Vq lsb le

pour col. 
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68-21

69

69

69

69

713

602

61511

6151118

717

s334

5336

Ploque de conlre-pivot dessous pour roue
d'oncre et oncre

Ploque de contre-pivot dessus pour roue
d'o ncre

Ploque de contre-pivot dessus pour oncre

Roue d'oncre pivot6e, pour deux
contre-pivots

Ancre mont6e, pour deux confre-pivols

Pierre de roue de centre dessous

Pierre de roue d'oncre dessus, dessous el
d'oncre dessus ef dessous pour
conire-pivot

Choton pour roue d'oncre dessus, pour
contre-pivoi

Tige d'oncre pour deux contre-pivofs

Vis de ploque de contre-pivot dessous pour
roue d'oncre et oncre

Vis de ploque de contre-pivot dessus pour
roue d'oncre

U':*:.P'ooue de contre-pivof dessus pour


